
г. Оренбург

ПРЕМЬЕР-ЛИГА

1 и 2 группа

теннису

ЖЕНЩИНЫ

2 тур

25 - 28 декабря 2019 г.

по настольному 

сезона 2019/2020 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



2 10 стол 1 «Самарочка» (г. Самара) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)

1 11 стол 2 «КНТ «Казань» (г. Казань) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

3 12 стол 3 «Факел-УОР» (г. Оренбург) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

4 8 стол 4 Горизонт (г. Екатеринбург) «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

5 7 стол 5 КНТ «Тюмень» (г. Тюмень) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

6 9 стол 6 Казаночка (г. Казань) ТМК-Тагмет (г. Таганрог)

1 10 стол 6 «КНТ «Казань» (г. Казань) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)

2 12 стол 1 «Самарочка» (г. Самара) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

3 11 стол 2 «Факел-УОР» (г. Оренбург) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

4 7 стол 3 Горизонт (г. Екатеринбург) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

6 8 стол 4 Казаночка (г. Казань) «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

5 9 стол 5 КНТ «Тюмень» (г. Тюмень) ТМК-Тагмет (г. Таганрог)

1 9 стол 5 «КНТ «Казань» (г. Казань) ТМК-Тагмет (г. Таганрог)

2 11 стол 6 «Самарочка» (г. Самара) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

4 12 стол 1 Горизонт (г. Екатеринбург) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

3 7 стол 2 «Факел-УОР» (г. Оренбург) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

5 8 стол 3 КНТ «Тюмень» (г. Тюмень) «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

6 10 стол 4 Казаночка (г. Казань) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)

2 9 стол 4 «Самарочка» (г. Самара) ТМК-Тагмет (г. Таганрог)

1 12 стол 5 «КНТ «Казань» (г. Казань) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

4 11 стол 6 Горизонт (г. Екатеринбург) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

3 8 стол 1 «Факел-УОР» (г. Оренбург) «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

6 7 стол 2 Казаночка (г. Казань) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

5 10 стол 3 КНТ «Тюмень» (г. Тюмень) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)

1 8 стол 3 «КНТ «Казань» (г. Казань) «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

3 10 стол 4 «Факел-УОР» (г. Оренбург) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)

5 12 стол 5 КНТ «Тюмень» (г. Тюмень) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

2 7 стол 6 «Самарочка» (г. Самара) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

4 9 стол 1 Горизонт (г. Екатеринбург) ТМК-Тагмет (г. Таганрог)

6 11 стол 2 Казаночка (г. Казань) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

1 7 стол 2 «КНТ «Казань» (г. Казань) КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

2 8 стол 3 «Самарочка» (г. Самара) «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

3 9 стол 4 «Факел-УОР» (г. Оренбург) ТМК-Тагмет (г. Таганрог)

4 10 стол 5 Горизонт (г. Екатеринбург) Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)

5 11 стол 6 КНТ «Тюмень» (г. Тюмень) СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

6 12 стол 1 Казаночка (г. Казань) СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

Менеджер

10.00

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 и 2 группа, 2 тур

г. Оренбург, 25 - 28 декабря 2019 г.

26 декабря 2019 г.

10.00

Р а с п и с а н и е

17.00

17.00

28 декабря 2019 г.

10.00

27 декабря 2019 г.

17.00



Дата

рождения

1 СУНЬ Чэнь 13.04.1997 МС 1800

2 БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС 1724

3 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 - 1508

4 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1356
Тренер-представитель: Криушкин Дмитрий Викторович

Дата

рождения

1 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 1745

2 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1731

3 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1651

4 ЦЗЯН Хуэй 28.04.1997 - -

5 ВЭЙ Вэньшэн 13.01.1997 - -
Тренер-представитель: Тарасов Артем Сергеевич

Дата

рождения

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1681

2 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1661

3 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1554

4 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 КМС 1009
Тренер-представитель: Азважинский Сергей Владимирович

Дата

рождения

1 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1742

2 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1660

3 РЯЗАНОВА Анна 08.08.1986 МС 1565

4 ХЛЫЗОВА Елизавета 09.11.1996 МС 1525
Тренер-представитель: Лебедев Виктор Викторович

Дата

рождения

1 САБИТОВА Валентина 11.04.1990 МС 1788

2 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1499

3 МИХАЙЛОВА Татьяна 21.08.1984 МС 1365
Тренер-представитель: Михайлов Георгий Михайлович

Дата

рождения

1 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1530

2 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1067

3 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 940

4 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 КМС 812
Тренер-представитель: Смирнов Олег Юрьевич

Главный судья-ССВК В. В. Алонцев (г. Магнитогорск)

Главный секретарь-ССВК П.В. Трайдуков (г. Оренбург)

Казаночка (г. Казань)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Горизонт (г. Екатеринбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

КНТ «Тюмень» (г. Тюмень)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 и 2 группа, 2 тур

г. Оренбург, 25 - 28 декабря 2019 г.

Списки участников команд

«Факел-УОР» (г. Оренбург)

№

«Самарочка» (г. Самара)

«КНТ «Казань» (г. Казань)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 и 2 группа, 2 тур

г. Оренбург, 25 - 28 декабря 2019 г.

Списки участников команд

Дата

рождения

1 ПЕСОЦКАЯ Маргарита 09.08.1991 ЗМС 1833

2 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 1770

3 ЦЗОУ Янг 02.01.1993 - 1741

4 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1701
Тренер-представитель: Песоцкая Маргарита Анатольевна

Дата

рождения

1 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1741

2 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 МС 1729

3 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1713

4 ГУ Руочен 03.01.1994 - -
Тренер-представитель: Крутов Андрей Анатольевич

Дата

рождения

1 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1806

2 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1791

3 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1722

4 Yue Jiang 24.02.1995 - -
Тренер-представитель: Беловол Сергей Владимирович

Дата

рождения

1 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1566

2 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1523

3 ИСПИРЯН Ангелина 01.10.1998 МС 1423
Тренер-представитель: Комова Анастасия Андреевна

Дата

рождения

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1723

2 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1671

3 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1609
Тренер-представитель: Брусин Сергей Борисович

Дата

рождения

1 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МСМК 1792

2 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1748

3 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1547

4 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 1389
Тренер-представитель: Герштейн Борис Абрамович

Главный судья-ССВК В. В. Алонцев (г. Магнитогорск)

Главный секретарь-ССВК П.В. Трайдуков (г. Оренбург)

СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

№ Фамилия Имя

Ленобласть-НИКА (г. Сиверский)

Разряд Рейтинг

ТМК-Тагмет (г. Таганрог)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр.

1 Yue Jiang - ТМК-Тагмет (г. Таганрог) 24.02.1995 -

2 АБАИМОВА Елена 1681 «Факел-УОР» (г. Оренбург) 11.07.1976 МС

3 АБРААМЯН Элизабет 1723 СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород) 29.04.2003 МС

4 БИКБАЕВА Анна 1724 «КНТ «Казань» (г. Казань) 02.09.1994 МС

5 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 940 Казаночка (г. Казань) 17.03.2001 КМС

6 ВИШНЯКОВА Ольга 1748 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 05.04.2001 МС

7 ВОРОБЬЕВА Ольга 1770 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)12.10.1990 МСМК

8 ВЭЙ Вэньшэн - «Самарочка» (г. Самара) 13.01.1997 -

9 ГРУШИНА Екатерина 812 Казаночка (г. Казань) 27.08.2004 КМС

10 ГУ Руочен - «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)03.01.1994 -

11 ГУСЕВА Екатерина 1701 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)29.01.1996 МС

12 ДМИТРИЕВА Анна 1067 Казаночка (г. Казань) 12.05.2001 МС

13 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 1009 «Факел-УОР» (г. Оренбург) 28.09.2002 КМС

14 ЗИРОНОВА Екатерина 1651 «Самарочка» (г. Самара) 30.01.2002 МС

15 ИСПИРЯН Ангелина 1423 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) 01.10.1998 МС

16 КАЗАНЦЕВА Кристина 1742 Горизонт (г. Екатеринбург) 05.05.2001 МС

17 КОЛИШ Анастасия 1791 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) 12.01.2001 МС

18 КОМОВА Анастасия 1566 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) 31.08.1998 МС

19 КОЦЮР Валерия 1661 «Факел-УОР» (г. Оренбург) 11.06.1992 МС

20 КРЕКИНА Светлана 1792 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 05.08.1981 МСМК

21 КУЛИКОВА Ольга 1741 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)14.06.1993 МС

22 МАЛАНИНА Мария 1729 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)13.02.1998 МС

23 МАЛИНИНА Наталья 1547 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 27.02.2002 МС

24 МИХАЙЛОВА Татьяна 1365 КНТ «Тюмень» (г. Тюмень) 21.08.1984 МС

25 МОХНАЧЕВА Светлана 1660 Горизонт (г. Екатеринбург) 03.11.1995 МС

26 НЕФЕДОВА Ирина 1389 СКНТ «Луч-Владимир» (г. Владимир) 18.01.1998 МС

27 ОХОТНИКОВА Екатерина 1508 «КНТ «Казань» (г. Казань) 30.03.1994 -

28 ПЕСОЦКАЯ Маргарита 1833 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)09.08.1991 ЗМС

29 ПРОХОРОВА Юлия 1806 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) 15.07.1987 МС

30 РЯЗАНОВА Анна 1565 Горизонт (г. Екатеринбург) 08.08.1986 МС

31 САБИТОВА Валентина 1788 КНТ «Тюмень» (г. Тюмень) 11.04.1990 МС

32 СЕМЕНОВА Дарья 1523 Ленобласть-НИКА (г. Сиверский) 14.12.2000 МС

33 СЛАУТИНА Арина 1530 Казаночка (г. Казань) 01.11.2003 МС

34 СУНЬ Чэнь 1800 «КНТ «Казань» (г. Казань) 13.04.1997 МС

35 ТАЙЛАКОВА Мария 1745 «Самарочка» (г. Самара) 12.03.2001 МС

36 ТИРСКИХ Наталья 1499 КНТ «Тюмень» (г. Тюмень) 23.10.1994 МС

37 ТИХОМИРОВА Анна 1713 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)04.12.1984 МСМК

38 ТЭНЦЕР Любовь 1609 СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород) 05.03.2003 МС

39 ФЕТЮХИНА Маргарита 1722 ТМК-Тагмет (г. Таганрог) 24.07.1988 МС

40 ХЛЫЗОВА Елизавета 1525 Горизонт (г. Екатеринбург) 09.11.1996 МС

41 ЦЗОУ Янг 1741 КНТ «Родина - ФНТ АО» (г. Архангельск)02.01.1993 -

42 ЦЗЯН Хуэй - «Самарочка» (г. Самара) 28.04.1997 -

43 ЧЕРНОВА Дарья 1671 СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород) 21.04.1997 МС

44 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1554 «Факел-УОР» (г. Оренбург) 09.10.1998 МС

45 ШАДРИНА Дарья 1356 «КНТ «Казань» (г. Казань) 06.05.1999 МС

46 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1731 «Самарочка» (г. Самара) 25.12.1998 МС

Главный судья-ССВК В. В. Алонцев (г. Магнитогорск)

Главный секретарь-ССВК П.В. Трайдуков (г. Оренбург)

г. Оренбург, 25 - 28 декабря 2019 г.

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 и 2 группа, 2 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«КНТ «Казань» 1 3 3 1 3 2 3 1 3 1 1 9

Казань 2 0

«Самарочка» 3 : 1 3 1 3 0 3 2 3 1 1 10

Самара 2 0

«Факел-УОР» 1 : 3 1 : 3 3 2 0 3 3 1 1 7

Оренбург 2 0

Горизонт 2 : 3 0 : 3 2 : 3 3 2 3 0 1 7

Екатеринбург 2 0

КНТ «Тюмень» 1 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3 3 1 1 7

Тюмень 2 0

Казаночка 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 5

Казань 2 0

КНТ «Родина - ФНТ АО» 3 0 3 1 3 0 3 0 3 0 1 10

Архангельск 2 0

«Спарта энд К» 0 : 3 1 3 3 1 0 3 1 3 1 6

Видное, Московская область 2 0

ТМК-Тагмет 1 : 3 3 : 1 3 0 3 0 3 2 1 9

Таганрог 2 0

Ленобласть-НИКА 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 3 1 3 1 5

Сиверский 2 0

СДЮСШОР №13 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 1 3 1 7

Нижний Новгород 2 0

СКНТ «Луч-Владимир» 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 1 1 8

Владимир 2 0

7

6

12

9

8

10

11

39

9 3

6

1

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

5 10 119

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 и 2 группа, 2 тур

1 Очки1282 3 64 7
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5
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2

1

7

7

3

4
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7

8 5

6

115

6

11

1

6
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